
Fiabe del sottosuolo. Analisi
chimica delle fiabe di
Cappuccetto Rosso, Biancaneve,
Cenerentola..
Read More
SKU: 17220
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Sermonti, Giuseppeeditore: Rusconi Libri
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 248 pagine: ill., legatura editoriale con sovracop. come da foto, dedica autografa
dell'autote in forma di poesia rilegato Molto buono (Very Good) (17220)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fiabe-del-sottosuolo-analisi-chimica-delle-fiabe-di-cappuccetto-rosso-biancaneve-cenerentola/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Enneadi, 5. edizione
Read More
SKU: 10523
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Plotinoeditore: Rusconi Libriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 1648 pagine con 15 pagine di tavole, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura
Molto buono (Very Good) (10523)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/enneadi-5-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Dizionario di mitologia celtica
Read More
SKU: 13745
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Green, Mirandaeditore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 304 pagine, legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Ottimo (Fine) (13745)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dizionario-di-mitologia-celtica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Vasi ateniesi a figure nere. Un
manuale
Read More
SKU: 9496
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Boardman, Johneditore: Rusconi Librianno-
edizione: 1990

Product Description
In 8, 272 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (9496)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vasi-ateniesi-a-figure-nere-un-manuale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


No! Libert?? e verit?? creazione
e negazione
Read More
SKU: 12117
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Toth Imreeditore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 488 pagine, legatura editoriale con sovracop rilegato Molto buono (Very Good) (12117)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/no-libert-e-verit-creazione-e-negazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Trattato teologico-politico. A
cura di Alessandro Dini
Read More
SKU: 10430
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Spinozaeditore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 768 pagine, cartonato editoriale, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono
(Very Good) (10430)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-teologico-politico-a-cura-di-alessandro-dini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Vasi ateniesi a figure rosse
Read More
SKU: 9497
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Boardman, Johneditore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
in 8, 252 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (9497)

Fondazione della metafisica dei
costumi-Critica della ragion
pratica
Read More
SKU: 12083
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Kant Immanueleditore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vasi-ateniesi-a-figure-rosse/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/
https://viborada.it/prodotto/fondazione-della-metafisica-dei-costumi-critica-della-ragion-pratica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Product Description
399 pagine, 21 cm., legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (12083)

La cittÃ  di Dio
Read More
SKU: 11806
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Agostino (sant')editore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 1292 pagine, legatura editoriale in tela con sopracop., 2. edizione rilegato Ottimo (Fine) 2.
edizione(11806)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citt-di-dio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La bibbia senza segreti
Read More
SKU: 17042
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Barbiero, Flavioeditore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 472 pagine, legatura editoriale con sovracop., carta naturalmente ingiallita rilegato Molto
buono (Very Good) (17042)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-bibbia-senza-segreti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La forma e i princ??pi del mondo
sensibile e del mondo
intelligibile : dissertazione del
1770. Testo latino a fronte
Read More
SKU: 10448
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Kant Immanuel, Lamacchia Adaeditore:
Rusconi Libriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1995

Product Description
184 pagine, 21 cm. cartonato editoriale, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Ottimo (Fine)
(10448)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-forma-e-i-princpi-del-mondo-sensibile-e-del-mondo-intelligibile-dissertazione-del-1770-testo-latino-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


I re Magi. Realtà storica e
tradizione magica
Read More
SKU: 7630
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Bussagli Marioeditore: Rusconi Librianno-
edizione: 1985

Product Description
264 pagine, tela editoriale con sovracoperta illustrata. Dimensioni: 14x21,5 cm. Ottime
condizioni. 6 figure in b/n nel testo, 8 tavole a colori fuori testo. Prima edizione (novembre
1985). rilegato Molto buono (Very Good) (7630)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-re-magi-realt-storica-e-tradizione-magica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/

